適用於主板及創業板上市發行人

股份發行人的證券變動月報表

截至月份（日／月／年）： 31/5/2016

致：香港交易及結算所有限公司

公司名稱 中國興業太陽能技術控股有限公司

呈交日期 1/6/2016

I. 法定股本變動

1. 普通股

(1) 股份代號：

適用於主板及創業板上市發行人

2. 優先股

股份代號： 不適用 說明： 不適用

 優先股數目

面值

（請註明貨
幣)

法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

3. 其他類別股份

  股份代號： 不適用 說明： 不適用

其他類別股份數

目

面值

（請註明貨
幣)

法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

本月底法定股本總額（美元） US$12,000,000.00

II. 已發行股本變動

 普通股數目

優先股數目

其他類別股份數

目  (1) (2)

上月底結存 695,060,996  不適用  不適用  不適用

本月增加／（減少）

-  不適用  不適用  不適用

本月底結存 695,060,996  不適用  不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

III. 已發行股本變動詳情

股份期權（根據發行人的股份期權計劃）

股份期權計劃詳

情，包括股東特

別大會通過日期

(日/月/年) 及可發

行股份類別

本月內變動

本月內因此發行的發

行人新股份數目

本月底因此可能發行

的發行人新股份數目

授出 行使 註銷 失效

 於 2009 年 7

 月 23 日授予

 行使價為港幣

 3.58/股的期權

 11,214,000股            11,214,000

 (註 1)

 2. 於 2010 年 5

 月 27 日授予

 行使價為港幣

 2.78/股的期權

  0 股            -

 (註 1)

 3. 於 2011 年 10

 月 11 日授予

 行使價為港幣

 2.68/股的期權

 7,200,000股            7,200,000

 (註 1)

 4. 於 2015 年 5

適用於主板及創業板上市發行人

承諾發行將予上市的發行人股份的權證

權證說明

(到期日 – 日/月/年) 面值貨幣 上月底面值

本月內已行

使 本月底面值

本月內因此

發行的發行

人新股份數

目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 2.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 3.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 4.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 總數 B.      (普通股) 不適用

  (優先股) 不適用

  (其他類別股份) 不適用

適用於主板及創業板上市發行人

可換股票據（即可轉換為將予上市的發行人股份）

類別及說明 發行貨幣

上月底

已發行總額

本月內已換股

款額

本月底

已發行總額

本月內

因此發行

的發行人

新股份數

目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1. 人民幣 930,000,000 元

 年息 5%的美元結算

 可換股債券    人民幣    人民幣

     924,000,000 元    924,000,000 元     72,142,467

股份代號 (如已上市) 5790

可發行股份類別

(註 1) 普通股

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 2.

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 3.

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 4.

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 總數 C.  (普通股) 不適用

  (優先股) 不適用

  (其他類別股份) 不適用

適用於主板及創業板上市發行人

為發行將予上市的發行股份所訂立的任何其他協議或安排，包括期權（但不包括根據股份期權計劃發行的期
權）

詳情，包括股東特別大會通過日期 (日/月/年)(如適用)及可發行股
份類別

本月內

因此發行的

發行人新股份數目

本月底

因此可能發行的

發行人新股份數目

1.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

2.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

3.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

 總數 D.     (普通股)  不適用

 (優先股)  不適用

 (其他類別股份)  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

已發行股本的其他變動

 發行類別

本月內

因此發行

的發行人

新股份

數目

本月底因此

可能發行

的發行人

新股份

數目

1. 供股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

2.

Q] TJ9 6603 56[( )] TJ3T
Q
375 54 108.36 re
W* n
BT
/F4 T070073 12 36.384 re
W* n
BT
1Q
 1 0 0
Q] TJ9 6603 56[( )] TJ3T
Q
375 542 108.36 re
W* n
BT
/F1T070073 12 36.384 286.63 568.66 Tm
0 g
[<3
Q] TJ9 6603 56[( )] TJ3T
Q
375 54 102.02 108.36 rre
W* n
BT
/T070073 12 36.384
1 371.47 648.22 Tm
0 g
 0.
Q] TJ9 6603 56[( )] TJ3T
Q
375 542 108.36 re
W* n
B
W* nT070073 12 36.389.87 648.22 Tm
0 g
[( )] TJ
ET
Q
Q] TJ9 6603 56[( )] TJ3T
Q
375 re
W* nT
/F4 T070073 12 36.384 re
W* n
BT
1Q
 1 0 0
Q] TJ9 6603 56[( )] TJ3T
Q
375 542 108.36 re
W* n
B
1 0 T070073 12 36.384 re
W* n
BT
1Q
 1 0 0
Q] TJ9 6603 56[( )] TJ3T
Q
375 .36 re
W* n
B495.433 12 36.384 re
W* n
BT
1Q
 1 0 0
Q] TJ9 6603 56[( )] TJ3T
Q
375 54 102.02 108.36 re
W* n
B484.55 9 36.384 r08.36 re
W* n
BT
1 0 0 1 363.19 625.9 Tm
0 g
[( )] TJ
ET
Q

Q] TJ9 6603 56[( )] TJ3T
Q
375 re
W* nT
1 0 0484.55 9 36.384 r re
W* n
BT
1Q
 1 0 0
Q] TJ9 6603 56[( )] TJ3T
Q
375 .36 re

1 0 0484.55 9 36.384 r re
W* n
BT
1Q
 1 0 0
Q] TJ9 6603 56[( )] TJ3T
Q
375 .36 re
W* n
B454 993 12 36.384 286.63 568.66 Tm
0 g
[<3
Q] TJ9 6603 56[( )] TJ3T
Q
375 54 102.02 108.36 r* n
BT
1454 993 12 36.384.66 Tm
0 g
[(/)] TJ
ET
Q
Q] TJ9 6603 56[( )] TJ3T
Q
375 .36 re
W
/F1 454 993 12 36.384 12.07 568.66 Tm
0 g
[<2
Q] TJ9 6603 56[( )] TJ3T
Q
375 54 102.02 108.36 r* n
BT
1454 993 12 36.384.66 Tm
0 g
[(/)] TJ
ET
Q
Q] TJ9 6603 56[( )] TJ3T
Q
375 .36 re

/F1 454 993 12 36.384 12.07 568.66 Tm
0 g
[<2
Q] TJ9 6603 56[( )] TJ3T
Q
375 54 102.02 108.36 r* n
BT
1454 993 12 36.384.66 Tm
0 g
[())] TJ
ET
Q
Q] TJ9 6603 56[( )] TJ3T
Q
375 .36 re
T
1 0454 993 12 36.384 2Tm
0 g
[( )] TJ
ET
Q
Q] TJ9 6603 56[( )] TJ3T
Q
375 re
W* nT
q
38454 993 12 36.384 re
W* n
BT
1Q
 1 0 0
Q] TJ9 6603 56[( )] TJ3T
Q
375 .36 re
W* n
B42.1593 12 36.384 re
W* n
BT
1Q
 1 0 0
Q] TJ9 6603 56[( )] TJ3T
Q
375 54 102.02 108.36 re
W* n
B4505 528.55 57.0202 108.36 re
W* n
BT
/F1 9.96 Tf
1 0 0 1 283.25 580.42 Tm
0 g
[<3
Q] TJ9 6603 56[( )] TJ3T
Q
375 54 102.02 108.36 re
W* n
B4Q
273 12 36.384.660.42 Tm
0 g
[( )] TJ
ET
Q
Q] TJ9 6603 56[( )] TJ3T
Q
375 .36 re

1 0 4Q
273 12 36.384 re
W* n
BT
1Q
 1 0 0
Q] TJ9 6603 56[( )] TJ3T
Q
375 .36 re
W* n
B4.37513 12 36.384 286.63 568.66 Tm
0 g
[<3
Q] TJ9 6603 56[( )] TJ3T
Q
375 54 102.02 108.36 r* n
BT
14.37513 12 36.384.66 Tm
0 g
[(/)] TJ
ET
Q
Q] TJ9 6603 56[( )] TJ3T
Q
375 .36 re
W
/F1 4.37513 12 36.384 12.07 568.66 Tm
0 g
[<2
Q] TJ9 6603 56[( )] TJ3T
Q
375 54 102.02 108.36 r* n
BT
14.37513 12 36.384.66 Tm
0 g
[(/)] TJ
ET
Q
Q] TJ9 6603 56[( )] TJ3T
Q
375 .36 re

/F1 4.37513 12 36.384 12.07 568.66 Tm
0 g
[<2
Q] TJ9 6603 56[( )] TJ3T
Q
375 54 102.02 108.36 r* n
BT
14.37513 12 36.384.66 Tm
0 g
[())] TJ
ET
Q
Q] TJ9 6603 56[( )] TJ3T
Q
375 .36 re
T
1 04.37513 12 36.384 2Tm
0 g
[( )] TJ
ET
Q
Q] TJ9 6603 56[( )] TJ3T
Q
375 re
W* nT
q
384.37513 12 36.384  36.384 re
W* n
BT
1 0 0
Q] TJ2 665.74 [( )] TJ3T
Q
Q

ET
Q
Q] TJ2 6695.784 re
W* n
BT72.1533q
440440.98 55 0 528.55 57.024 36.384 re
W* Q

ET
Q
Q] TJ2 6695.784 re
W* n
BT72.1533q
440 565.545
/593 12 36.384
W* n
BT
1 0 0 1 432.34 655.42 Tm
0 g
[( )] TJ
ET
Q
Q] TJ2 6695.784 re
W* n
BT72.1533q
4404
1 0 5
/593 12 36.384  36.384 re
W* Q

ET
Q
Q] TJ2 6695.784 re
W* n
BT72.1533q
440440.98
ET0.98 565.54 9 108 36.375 re
W*
ET
Q
Q] TJ2 6695.784 re
W* n
BT72.1533q
440440.98
88 0 08.55 57.024 36.384 re
W* Q

ET
Q
Q] TJ2 6695.784 re
W* n
BT72.1533q
440 ( )-2(4787513 12 36.384 2863.95 565.54 57.024 108.36 re
W* n
BT
1 0 0 1 434.74 593.26 Tm
0 g
[( )] TJ
ET
Q
Q] TJ2 6695.784 re
W* n
BT72.1533q
44040.98 4787513 12 36.384 108 36.375 re
W*
ET
Q
Q] TJ2 6695.784 re
W* n
BT72.1533q
440440.98
68 0 0 12 36.384 108 36.375 re
W*
ET
Q
Q] TJ2 6695.784 re
W* n
BT72.1533q
440440.98
2 6889.95 593.26 Tm
0 g
[(()-3( )-2( )-
Q] TJ2 6695.784 re
W* n
BT72.1533q
440 ( )-2(447.433 12 36.384 2863.95 565.54 57.024 108.36 re
W* n
BT
1 0 0 1 434.74 593.26 Tm
0 g
[( )] TJ
ET
Q
Q] TJ2 6695.784 re
W* n
BT72.1533q
44040.98 447.433 12 36.384
W* n
BT
1 0 0 1 442.3 55
Q] TJ974 [( )] TJ3T
Q
Q

Q
q
Q] TJ974 [( )] TJ3T
Q

W* n
q
449.98 55 0 528.55 57.024 36.384 re
W*  0 1 44293 55
Q] TJ974 [( )] TJ3T
Q
Q

9
q
Q] TJ974 [( )] TJ3T
Q

W* n
q
44
458
W54 T.55 40.44 36.384 re
W* n
BT
1 0 0 1
Q] TJ3.41 565[( )] TJ3T
Q
Q
6 0.48
Q] TJ3.41 565[( )] TJ3T
Q
98 565.54 40.44 108.36 re
W* n424T
1 0 0 1 490.3 568.66 Tm
0 g
[( )] TJ
ET
Q
Q
Q] TJ3.41 565[( )] TJ3T
Q
98 5
W* n
q
499424T
1 0 0 1 490 36.384 re
W* n
BT
1 0 0 1
Q] TJ9567.7 T[( )] TJ3T
Q
Q
ET
Q
Q] TJ9567
52.68  0.48001 re
f*
55
Q
qq
519
W54 T.55 40.44 36.384 re
W* n
BT
1ET
Q

Q] TJ 673.9 0
0 g
 0.06 Tc[(2.T
Q

Q] TJ 673.9 0
0 g
 0.06 Tc.24 565.54 38.52 108.36 re
W* n424T
1 0 0 1 490.3 568.66 Tm
0 g
[( )] TJ
E.T
Q

Q] TJ 673.9 0
0 g
 0.06 Tc.24 .68 673.9 14.78424T
1 0 0 1 490 36.384 re
W* n
B.51 73.230701 re
f*
557.76 565.T
Q
Q
q0704 57.02
f*
557.76 565.ET
Q
Q
0701 re
f*
557.76 565. 0.48 r
Q
070
239.93 673
557.76 565. Q
Q
q
20701 re
f*
557.76 565. .48 req
2070269.93 673
557.76 565.
Q
Q
q
20701 re
f*
557.76 565.52 0.48q
2070*
281.93
557.76 565.56
Q
q
20701 re
519.84
557.76 565.57 0.48q
2070f*
383.95
557.76 565.5ET
Q
Q
0701 re
519.84
557.76 565.5544 0.q
2070ff*
440.98
557.76 565.
ET
Q
Q
0701 r
52.2 61
557.76 565.
E 0.48
Q
070*
449.98 6
557.76 565.0
Q
q
4490701 re
519.84
557.76 565. 0.48 r
4490708
383.95
557.76 565.
Q
q
4580701 re
519.84
557.76 565.  0.48
4490708
383.95
557.76 565.
Q
Q
q0701 re
519.84
557.76 565.  9.48
449070f*
519.36
557.76 565. 7998 0
q0701 re
519.84
557.76 565..92 0.4q
2070f*
557.76 *
52.2 528.55 0.48 Q
0701 r
52.2 61
557.76 565.61.8 re Q
070557.76 612557.76 528.55 0.4800
q0701 re

f*
q
52.681 421.51 74 0.073W* n
0.76 528.55 0.4804 0.073W* n
W* n0.76 528.5ET
Q
Q
4
Q] TJ
0 g
[( )] TJ
ET
Q
Q
54
Q] TJ
0 g
[( )] TJ
Ere
W* n
q
269.934
f* 108 36.375 re
W* n93q
5
q.51 74 7/5931 re
f*
52..76 565.
Q
Q
4 7/593557.76
52..76 565.5 0.4804 7/5931 re

f*

52..76 565.551 74
Q] TJ75 re
W* n
q
52.68 528.4
Q] TJ75 r6.384 re
W* n
BT
1 0 0 1
E 08 543.79 Tm
 g
 0.06 Tc[(2.)] TJ
E 08 543.724 528.0.48001 re
f*
55
Q
q
52.63799528.55 48.024 36.384 re
W* n
BT
1 0 0 1
E 08 5 543.79 Tm)] TJ3T
Q
Q
q
458
E 08 5 54324 528.0.48001 re
f*
55
Q
q6.375 r3799528.55 48.024 36.384 re
W* n
BT
1Q
Q

E 08 593 528.)] TJ3T
Q
Q
qQ
Q

E 08 593 528.)] TJ3T
Q
re
W* n
q
239.933799528.55 48.024 36.384 re
W* n
BT

Q
Q

E 08 593 528.
[( )] TJ
ET
Q
Q
5
E 08 593 528.
[( )] TJ
Ere
W* n
q
269.933799528.55 48.024 36.384 re
W* n
BT

6
Q
5
E 08 593 528.

2.T
 Q

 E 08 59 5 6 5.06 0. g
 0.06 Tc
 f *
 4 5 8.98 56 5.06 3 8 6 528.55 40.44 36.38 4 re
 W * n
 B T 5 51 74
 Q ] 5.91 re
 f *
 52..76 56 5.T
 Q
 Q
 Q ] 0 3 4 8 0 01 re

 52..76 56 5.55 0.48
 Q ] 0 3 4 re
 f *
 52..76 56 5.5 0.480 4
 Q ] 5.91 re

 f *

 52..76 56 5.551 7
E 08 56.56 re  6 56 5.54 0.48 0 0 4 4
 E 08 56.56106.56 4
 W * n
 B T
1 0 0 1 2.486 Tf2.15 TmB T
1
 0.06 Tc [(2.)] TJ2.486 3 5 4 57.024 *
 5.48 0 01 re
 f *
 5 5
 Q
 q
 52.630.4628.55 48.028 0.480 01 3e
 f *
 4
 q
281
BT
1 0 2.486 3 5 4 57.024 *
 5.48 0 01 re
 f *
 95.78 4 re
 W * n
 B T 72.1533q 3 0.4628.55 48.029 108 36.37 5 re
 W * n
 q
2.486 3 5 4 57.024 *
 5.48 0 01 re
 f *
 93 5 5 8 5 0 428.55 40.44 36.38 4 30.4628.55 48.029<n
 B24DT m
 [( )] TJ
 E T
.

適用於主板及創業板上市發行人

發行類別

本月內

因此發行

的發行人

新股份

數目

本月底因此

可能發行

的發行人

新股份

數目

5. 以股代息 價格：

請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

6. 購回股份

所購回股份類別 (註 1)

註銷日期：

(日/月/年)

股東大會通過日期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

7. 贖回股份

所贖回股份類別 (註 1)

贖回日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

8. 代價發行 價格：
請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

發行類別

本月內

因此發行

的發行人

新股份

數目

本月底因此

可能發行

的發行人

新股份

數目

9. 資本重組

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

10. 其他

 (請註明)
價格：

請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

  總數 E.     (普通股) 不適用

  (優先股) 不適用

  (其他類別股份) 不適用

本月普通股增加／（減少）總額（即 A至 E項的總和）： (1) 不適用

 (2) 不適用

本月優先股增加／（減少）總額（即 A至 E項的總和）： 不適用

本月其他類別股份增加／（減少）總額（即 A至 E項的總和）： 不適用

（此數目應相等於上文第 II 項（「已發行股本變動」）內的相關數字。）

適用於主板及創業板上市發行人

備註(如有)：

不適用

呈交者：__余俊敏____________________________________

職銜：____公司秘書______________________________________

 (董事、秘書或其他獲正式授權的人員)

註：

1. 請註明股份類別 (如普通股、優先股或其他類別股份) 。

2. 如空位不敷應用，請附加指定的續頁。